
Bar Pesa

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Elles Lena (01/1336) 4 7 4 7 4 10 4 5 3 2 4 7 4 9 3 4

Temporin Antonio (01/288) 4 1 4 6 4 5 4 5 4 6 4 5 2 5 4 8

Maffei Danilo (01/1506) 4 5 4 3 0 0 3 3 0 0 4 7 4 6 4 5

Peraro Mattia (01/188) 0 0 0 0 2 3 4 8 4 8 0 0 2 1 2 0

Felisati Dario (01/1406) 0 0 4 4 2 1 0 0 1 0 2 3 4 6 2 4

Gallan Massimo (01/1754) 0 0 0 0 4 6 0 0 4 6 0 0 0 0 1 1

Bagatin Gianpaolo (01/1494) 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 3 0 0 0 0

Roversi Riccardo (05/714) 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Degan Nicola (01/1219) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Platinetti Carlo (01/1691) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Protti Paolo (01/1687) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Roversi Giovanni (05/713) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Elles Lena 01/1336 30 51 1,70

Temporin Antonio 01/288 30 41 1,37

Maffei Danilo 01/1506 23 29 1,26

Peraro Mattia 01/188 14 20 1,43

Felisati Dario 01/1406 15 18 1,20

Gallan Massimo 01/1754 9 13 1,44

Bagatin Gianpaolo 01/1494 3 3 1,00

Roversi Riccardo 05/714 4 2 0,50

Degan Nicola 01/1219 0 0 0,00

Platinetti Carlo 01/1691 0 0 0,00

Protti Paolo 01/1687 0 0 0,00

Roversi Giovanni 05/713 0 0 0,00

Baraombra

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Laronzana Alessandro (01/567) 4 10 4 6 4 9 3 1 4 7 4 6 4 7 4 9

Manca Alessandro (01/559) 4 4 4 9 4 9 4 4 4 9 4 3 4 7 4 4

Voltan Rolando (01/085) 4 7 3 4 3 1 4 7 3 7 0 0 0 0 4 6

Cogo Manuel (01/1512) 0 0 4 7 4 4 2 1 2 2 4 6 4 4 0 0

Polonio Enrico (01/563) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 4 8 4 1 4 7

Marchioro Luca (01/1574) 0 0 1 2 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Battagin Marco (01/625) 4 0 0 0 0 0 1 3 2 0 0 0 0 0 0 0

Bettio Alberto (01/1414) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Laronzana Alessandro 01/567 31 55 1,77

Manca Alessandro 01/559 32 49 1,53

Voltan Rolando 01/085 21 32 1,52

Cogo Manuel 01/1512 20 24 1,20

Polonio Enrico 01/563 13 19 1,46

Marchioro Luca 01/1574 4 5 1,25

Battagin Marco 01/625 7 3 0,43

Bettio Alberto 01/1414 0 0 0,00

Dart Team Da Renè

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Zhang Kuiyi (01/858) 4 10 4 11 4 11 4 11 4 11 4 10 4 7 4 9

Concolato Claudio (01/761) 4 10 4 10 4 7 4 11 4 7 4 7 4 9 2 1

Danieli Moreno (01/1211) 0 0 4 6 4 6 2 5 0 0 4 8 4 6 4 9

Spiridonescu Ciprian (01/698) 4 7 2 5 4 4 2 1 3 2 4 6 4 3 2 1

Bianco Massimiliano (01/500) 4 6 2 0 0 0 2 2 1 1 0 0 0 0 4 2

Lin Shu (01/677) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0

Caramel Filippo (01/1822) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Zhang Kuiyi 01/858 32 80 2,50

Concolato Claudio 01/761 30 62 2,07

Danieli Moreno 01/1211 22 40 1,82

Spiridonescu Ciprian 01/698 25 29 1,16

Bianco Massimiliano 01/500 13 11 0,85

Lin Shu 01/677 4 5 1,25

Caramel Filippo 01/1822 2 0 0,00



Heart Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun

Marangon Luca (01/935) 4 11 4 8 4 10 4 5 4 9 4 10 4 10 4 10

Di Marcantonio Sean (01/1217) 0 0 4 5 0 0 4 7 0 0 4 9 4 9 4 4

Chillon Enrico (01/820) 4 6 4 6 4 8 0 0 0 0 4 8 0 0 4 4

Chillon Lorenzo (01/822) 0 0 0 0 4 4 4 4 4 5 3 6 4 1 4 5

Scaldaferro Michele (01/1002) 4 6 4 4 4 1 4 4 4 1 0 0 0 0 0 0

Gazzetto Thomas (01/954) 4 4 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 4 1 0 0

Scantamburlo Elena (01/468) 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0

Scalco Eleonora (01/1520) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Meneghetti Maruska (01/914) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marangon Luca 01/935 32 73 2,28

Di Marcantonio Sean 01/1217 20 34 1,70

Chillon Enrico 01/820 20 32 1,60

Chillon Lorenzo 01/822 23 25 1,09

Scaldaferro Michele 01/1002 20 16 0,80

Gazzetto Thomas 01/954 9 6 0,67

Scantamburlo Elena 01/468 3 4 1,33

Scalco Eleonora 01/1520 0 0 0,00

Meneghetti Maruska 01/914 1 0 0,00

Red Bull

Nome Giocatore
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Bortolami Enrico (01/171) 4 9 2 2 4 7 4 9 2 3 4 8 4 9 4 9

Bevilacqua Paolo (01/110) 4 8 4 5 4 8 4 7 4 7 4 6 0 0 4 10

Dal Maso Andrea  (01/934) 2 2 3 3 0 0 4 7 2 0 0 0 4 10 0 0

Cavinato Enrico (01/564) 2 3 4 5 4 4 0 0 4 1 0 0 4 6 0 0

Berenzi Luigi (01/1575) 0 0 1 0 4 5 4 4 2 1 4 3 4 4 0 0

Cesaro Alex (01/1448) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 4 0 0 0 4 5

Cesarotto Andrea (01/1447) 4 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2

Rampin Francesco (01/562) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bortolami Enrico 01/171 28 56 2,00

Bevilacqua Paolo 01/110 28 51 1,82

Dal Maso Andrea 01/934 15 22 1,47

Cavinato Enrico 01/564 18 19 1,06

Berenzi Luigi 01/1575 19 17 0,89

Cesaro Alex 01/1448 10 8 0,80

Cesarotto Andrea 01/1447 10 6 0,60

Rampin Francesco 01/562 0 0 0,00


